
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea ,,Programului de lucrări de investitii si reparatii
infrastructura rutiera la nivelul judetului Arges, având ca sursă de

finanţare bugetul local pe anul 2012”

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive nr.18/EM/08.02.2012 prezentata de

presedintele consiliului judetean si Raportul nr. 320/08.02.2012 al Regiei
Autonome Judetene de Drumuri Arges R.A;

Având in vedere:
 Legea nr. 215/2001 a admnistraţiei publice locale, modificată şi

completată, republicata;
 Hotărârea consiliului judetean nr.12/30.01.2012 privind aprobarea

bugetului de venituri si cheltuieli la activitatea proprie a Consiliului
Judetean Arges, pe anul 2012.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aproba ,,Programul de lucrări de investitii si reparatii
infrastructura rutiera la nivelul judetului Arges, având ca sursă de finanţare
bugetul local pe anul 2012”, conform anexei, parte integranta din prezenta
hotarare.

ART.2. Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges RA va duce la
indeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va
comunica hotararea:

 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Regiei Autonome Judetene de Drumuri Arges RA ;



PRESEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi ___________2012
Nr. ____


